Et postmodum de eodem anno littere alie apostolice a nobis emanauerint 
sub data idibus.maij. generalis cruciate appellate, similes supradiclis ac alias 
indulgentias continentes illis concessas qui personaliter aut cum bonis a deo 
sibi collatis aduersus turchos in defensionem Christianorum opem fauores et 
auxilia prestabunt. In quibus quidem litteris quascumque indulgentias plenarias 
per nos et apostolicam sedem a tempore generalis concilij constantiensis. ex
ceptis illis que in fauorem fidei contra infideles emanarunt, usque ad per
fectionem indicte in dictis litteris expeditionis suspendimus et pro suspensis 
haberi decreuimus atque statuimus prout in dictis litteris latius continetur : 

Nos ne ab aliquibus imposterum hesiiari possit au littere vobis concesse 
predicte que in fauorem fidei et defensionem ciuitatis caphensis ac aliorum 
locorum predictorum emanarunt, usque ad tempus supradictum suspense 
sint, seu sub premissa generali litterarum cruciate hujusmodi exceptione 
comprehendantur et comprehendi debeant : ad hujusmodi ambiguitatis tol
lendum dubium auctoritate apostolica tenore presentium declaramus nostre 
intentionis fuisse et esse prefatas litteras vobis pro eadem defensione sub data 
decimo kalendas maij concessas, per litteras cruciate hujusmodi minime fuisse 
et esse suspeusas. illasque sub predicta exceptione comprehendi, et in suo 
pleno et efficaci robore omnino permanere per inde ac si in ipsis litteris in- 
cruciate de premissis litteris vobis concessis plena et expressa mentio extitisset. 
ideoquo easdem litteras vobis ut prefertur concessas predicta auctoritate tenore
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presentium in omnibus et per omnia approbantes, illas obseruari volumus 
preeipimus atque mandamus. Nulli ergo eto. Si quis eie. Datum rome apud 
sanctum petram anno incarnationis dominice MCCCCLquinto. quarto nonas no- 
uembris. pontificatus nostri anno primo.

Hlondus
lì. de piscia.

DOCUMENTO CLXXXIV.

1 Protettori notificano al pubblico la summentovata dichiarazione del pontefice.

USD, 23 dicembre 

(Diuersor negot. oli-, s. Georg, ann. 1455-1405)

( fol. 28 V. )

Protectores etc. uniuersis comprehensis in litteris suprascriptis apostolicis 
ad quos preseutes peruenerint. salutem.

Cum summus pontifex sanctissimus.dominus noster, dominus calislus papa 
tertius pro sua summa sapientia judicauerit tollendam esse de cordibus fide
lium omnem hesitationem litterarum suarum apostolicarum de quibus superius 
fit mentio propter litteras incruciate, declarauerit. ut superius expressit, que
madmodum constat litteris suis apostolicis cum bulla plomblea quas nuper 
accepimus, dignum est non celare id quod sua summa sapientia voluil decla
rare. Itaque eas litteras apud nos existentes registrari et transcribi fecimus 
de verbo ad verbum quarum transumptum hoc est quod dimittimus ubique 
locorum ubi dicte liitere se extendunt, reddentes testimonium veritati de earum 
transumpto quod ad litteram superius transcriptum est. ita quidem quod ter- 
giuersari neque defraudari polest: et hoc sub fide nostra publica et sigillo no
stro ac subscriptione nostri cancellarij. Data janue m c c c c lv  die xxm decembris.
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D O C U M E N T O  C L X X X V .